

文成县生态产业园综合配套工程项目-黄坦产业园配套道路工程（丰源路、经一路、挡土墙）

中标候选人公示（评定分离）

项目编号：JS2024009

本项目文成县生态产业园综合配套工程项目-黄坦产业园配套道路工程（丰源路、经一路、挡土墙），招标人浙江文成经济开发区管理委员会，委托温州市兴城工程造价审计咨询事务所(普通合伙)进行招标代理。于2024年2月23日09时30分在文成县公共资源交易中心开标室公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定予以公示。公示期限自2024年2月26日起三个工作日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式并写明投诉人、有效联系方式、邮箱）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的。可以按规定向有关行政监督部门投诉。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的须署实名。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。投诉格式详见《工程建设项目投标活动投诉处理办法》。

中标候选人排名不分先后：

中标候选人名称	浙江永联建设工程股份有限公司	杭州萧山园林集团有限公司	杭州伟业建设集团有限公司	浙江小九天建设集团有限公司	纳琦绿能工程有限公司
质量	工程质量达到符合	工程质量达到符合	工程质量达到符合	工程质量达到符合	工程质量达到符合
	招标文件要求	招标文件要求	招标文件要求	招标文件要求	招标文件要求
工期	工期符合招标文件	工期符合招标文件	工期符合招标文件	工期符合招标文件	工期符合招标文件
	要求	要求	要求	要求	要求
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包壹级 D133051681	市政公用工程施工总承包壹级 D133131394	市政公用工程施工总承包壹级 D133051019	市政公用工程施工总承包贰级 D233004272	市政公用工程施工总承包贰级D233137579
投标报价（元）	31914057	31877162	32098531	31950952	31914057
项目负责人	艾方荣	黄旭春	俞国建	张军景	黄维维
项目负责人资质及证书编号	市政公用工程一级建造师 浙1362018201901046	市政公用工程二级建造师 浙2332015202305949	市政公用工程二级建造师 浙2332006202301405	市政公用工程二级建造师 浙2332021202319271	市政公用工程二级建造师 浙2332023202302945
工程业绩	大越路工程（于越路-凤林西路）I标	萧山区西兴路（彩虹大道-湘西路）工程	古墩路（毛家漾港-区界）提升改造工程-市政工程	甘溪路（关山路~艺海路）道路改造工程	青田县石溪大道一期工程

异议受理部门：浙江文成经济开发区管理委员会 电话：13968917331

投诉受理部门：文成县发展和改革委员会 投诉电话：0577-59005056

否决投标：

序号	投标人名称	否决依据
1	贝林集团有限公司	投标人技术标得分<技术标总分的60%（即60分），不再进入后续评审。
2	春晗环境建设股份有限公司	投标人技术标得分<技术标总分的60%（即60分），不再进入后续评审。
3	浙江源设建设有限公司	不符合投标人须知前附表第10.5条款：“初步评审内容：（2）投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写”，否决投标，不再进入后续评审。
4	温州神光建设工程有限公司	不符合投标人须知前附表第10.5条款：“初步评审内容：（2）投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写”，否决投标，不再进入后续评审。
5	浙江腾圣环境工程有限公司	不符合投标人须知前附表第10.5条款：“初步评审内容：（2）投标文件中投标函或投标函附录或投标承诺书未按要求填写”，否决投标，不再进入后续评审。

未入围中标单位名单：

- 1. 浙江原野建设有限公司
- 2. 浙江文瑞工程建设有限责任公司
- 3. 浙江恒瑜建设集团有限公司
- 4. 博大环境集团有限公司
- 5. 浙江华安泰工程集团有限公司

- 6. 浙江铭润工程建设有限公司
- 7. 浙江那然建设有限公司
- 8. 浙江中驰环境建设有限公司
- 9. 杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
- 10. 中乐建业集团有限公司
- 11. 浙江咏合市政园林工程有限公司
- 12. 宁波绿茵市政园林股份有限公司
- 13. 浙江实强建设有限公司
- 14. 台州市金地园林市政工程有限公司
- 15. 浙江万里建设工程有限公司
- 16. 浙江丽水天蒙建设有限公司
- 17. 浙江罗邦建设有限公司
- 18. 华滋奔腾建工集团有限公司
- 19. 宁波越兴建设工程有限公司
- 20. 成龙建设集团有限公司
- 21. 龙晟建设有限公司
- 22. 浙源建设有限公司
- 23. 杞梓林生态建设有限公司
- 24. 浙江听丰鼎建设工程有限公司
- 25. 浙江物产长乐建设有限公司
- 26. 浙江九合环境股份有限公司
- 27. 杭州中航建设集团有限公司
- 28. 浙江艺景建设集团有限公司
- 29. 中安华力建设集团有限公司
- 30. 青田宏强建筑园林有限公司
- 31. 恒运建设有限公司
- 32. 温州永昌建设有限公司
- 33. 浙江嘉宇建设有限公司
- 34. 浙江旋晨建设有限公司
- 35. 金华铭城建设有限公司
- 36. 浙江沧海建设有限公司
- 37. 温州市兴海市政建设有限公司
- 38. 杭州金溢建设集团有限公司
- 39. 温州市宏泰建设有限公司
- 40. 浙江金龙建设有限公司
- 41. 浙江联信环境建设有限公司
- 42. 华煜建设集团有限公司
- 43. 浙江君宇建设有限公司
- 44. 浙江诸安建设集团有限公司
- 45. 浙江国建建设有限公司
- 46. 浙江华舟建设有限公司
- 47. 中匠园林建设有限公司
- 48. 绍兴市四季青景观建设有限公司
- 49. 温州嘉亿建设有限公司
- 50. 温州市华意建设有限公司
- 51. 浙江晟周集团有限公司
- 52. 江苏华泰路桥建设集团有限公司
- 53. 万源生态股份有限公司
- 54. 隆嘉建设集团有限公司
- 55. 浙江省围海建设集团股份有限公司
- 56. 浙江昱江市政园林有限公司
- 57. 台州标邦建设有限公司
- 58. 浙江瑞美生态建设股份有限公司
- 59. 浙江嘉晟建设有限公司
- 60. 信实环境建设集团有限公司
- 61. 中元建设集团股份有限公司
- 62. 浙江省青田丰源建筑安装工程有限公司
- 63. 浙江中立建设有限公司
- 64. 平安建设集团有限公司
- 65. 浙江恒昌建设有限公司
- 66. 浙江新禾景观工程有限公司
- 67. 浙江省东阳市市政环境工程有限公司
- 68. 杭州丰城环境建设有限公司
- 69. 浙江万瑞建设集团有限公司
- 70. 浙江国丰集团有限公司
- 71. 温州市龙湾区市政工程公司
- 72. 温州宏伟建设有限公司
- 73. 浙江川卓建设工程有限公司
- 74. 杭州华水市政工程集团有限公司
- 75. 浙江锦天建设工程有限公司
- 76. 温州中越园林建设有限公司
- 77. 浙江国梁建设有限公司
- 78. 杭州滨江区市政园林工程有限公司
- 79. 浙江鸿旭园林建设有限公司
- 80. 浙江汉旗建设有限公司
- 81. 筑邦建设集团股份有限公司
- 82. 浙江高胜环境建设有限公司
- 83. 温州市阳光建设有限公司
- 84. 浙江萧峰建设集团股份有限公司
- 85. 浙江兴业市政工程有限公司
- 86. 浙江博时市政园林建设有限公司
- 87. 浙江锦华建设有限公司
- 88. 杭州晨磊建设工程有限公司